
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

備考

【中学校】 【高校】

令和７年度 11 月行事予定

１年：職場体験学習　２年：宿泊研修　３年：修学旅行

１年：職場体験学習　２年：宿泊研修　３年：修学旅行

文化の日

県秋季野球大会（ハチ公ドーム）

県秋季野球大会（ハチ公ドーム）

SC来校

生徒会立会演説会⑦

（中学校入試事務局会議15:40～）

あきた総文プレ大会マーチング部門（県立武道館）

大館国際情報学院

日 曜日 中　学　校 高等学校

あきた総文美術工芸部門プレ大会（アトリオン～１０）
　特別時間割　東北英語研究大会→英語科不在

２年進研模試（放課後）
特別時間割　東北英語研究大会→英語科不在

２年進研模試

全商ビジネス計算実務検定
吹奏楽部駅One出演（午後）

第２回英語検定二次
吹奏楽部駅One出演（午後）

１，２年生臨時時間割（１年生：球技大会を含む）　　３年：修学旅行
東北英語研究大会→英語教師不在

１，２年生臨時時間割（２年生：球技大会を含む）　　３年：修学旅行
東北英語研究大会→英語教師不在

1年進研模試
東北六県ビジネス計算競技大会

1年進路ガイダンス⑥⑦
２年生代休（海外）

第2回教科書調査検討委員会（15:40～)

フッ化物洗口

校務部会

SC来校　文化芸術鑑賞（仙台フィル）市民文化会館（１，２年生参加）

Ⅲ期時間割開始予定～3/22、教育相談Ⅱ～21日

2025あきたキッズプログラミングアワードブース出展

県北新人（バレー～1７、グリアス田代）
あきた総文プレ大会マーチング部門（県立武道館）

３年全統プレテスト（～１５）

あきた総文プレ大会演劇部門（～16、ほくしか鹿鳴ホール）

賞状伝達式

勤労感謝の日

生徒会役員選挙告示　フッ化物洗口
（報告書提出締切16:00　面接時間通知日）

中学校連絡会　（入学願書・報告書入力～12/10【水】）

部活動休止日　⑥放送委員会企画集会
（第Ⅰ回中学校入試実施委員会）

（報告書受付開始～11/21【金】）

全商ビジネス文書実務検定

全県新人(～23　空手道)　全県新人（～23　卓球）
県北新人（～23　バスケ）

高校総合美術展写真部門（～２４）
デジタル探究コースデジタル探究講座Ⅲ・Ⅶ（７校時）

フッ化物洗口

生徒会役員選挙立候補締切日

二者面談開始

振替休日

部活動休止日　⑥専門委員会 定例職員会議15:40～

リフレッシュデー


