

令和7年度

11 月行事予定



大館国際情報学院

日	曜日	中学校	高等学校
1	土	県秋季野球大会(ハチ公ドーム)	1年進研模試 東北六県ビジネス計算競技大会
2	日	県秋季野球大会(ハチ公ドーム)	
3	月	文化の日	
4	火	1年:職場体験学習 2年:宿泊研修 3年:修学旅行	1年進路ガイダンス⑥⑦ 2年生代休(海外)
5	水	1年:職場体験学習 2年:宿泊研修 3年:修学旅行	第2回教科書調査検討委員会(15:40~)
6	木	1, 2年生臨時時間割(2年生:球技大会を含む) 3年:修学旅行 東北英語研究大会→英語教師不在	あきた総文美術工芸部門プレ大会(アドリオン~10) 特別時間割 東北英語研究大会→英語科不在
7	金	1, 2年生臨時時間割(1年生:球技大会を含む) 3年:修学旅行 東北英語研究大会→英語教師不在	2年進研模試(放課後) 特別時間割 東北英語研究大会→英語科不在
8	土		2年進研模試
9	日	第2回英語検定二次 吹奏楽部駅One出演(午後)	全商ビジネス計算実務検定 吹奏楽部駅One出演(午後)
10	月	Ⅲ期時間割開始予定~3/22、教育相談Ⅱ~21日	
11	火		生徒会立会演説会⑦
12	水	SC来校 文化芸術鑑賞(仙台フィル)市民文化会館(1, 2年生参加)	SC来校
13	木	校務部会	あきた総文プレ大会演劇部門(~16、ほくしか鹿鳴ホール)
14	金	フッ化物洗口	3年全統プレテスト(~15)
15	土	あきた総文プレ大会マーチング部門(県立武道館)	県北新人(バレー~17、グリアス田代) あきた総文プレ大会マーチング部門(県立武道館)
16	日		2025あきたキッズプログラミングアワードブース出展
17	月	(中学校入試事務局会議15:40~)	
18	火	(報告書受付開始~11/21【金】)	賞状伝達式
19	水	部活動休止日 ⑥放送委員会企画集会 (第1回中学校入試実施委員会)	
20	木	中学校連絡会(入学願書・報告書入力~12/10【水】)	高校総合美術展写真部門(~24) デジタル探究コースデジタル探究講座Ⅲ・Ⅶ(7校時)
21	金	生徒会役員選挙告示 フッ化物洗口 (報告書提出締切16:00 面接時間通知日)	全県新人(~23 空手道) 全県新人(~23 卓球) 県北新人(~23 バスケット)
22	土		
23	日	勤労感謝の日	全商ビジネス文書実務検定
24	月	振替休日	
25	火	二者面談開始	
26	水	部活動休止日 ⑥専門委員会	定例職員会議15:40~
27	木	生徒会役員選挙立候補締切日	
28	金	フッ化物洗口	リフレッシュデー
29	土		
30	日		
備考		【中学校】	【高校】